1 ページ

平成 22 年 10 月 14 日

各  位

会 社 名  インスパイアー株式会社

代表者氏名  代表取締役社長  駒澤 孝次

（大証ＪＡＳＤＡＱ、コード番号：２７２４ ）

問 合 せ 先  経営企画室 室長 本多  隆

電 話 番 号  03-3289-6651

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び筆頭株主に異動があった事実を、平成 22 年 10 月 14 日付で確認いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社株主名簿管理人である住友信託銀行から受領した平成 22年９月 30日を基準日と

した株主一覧表（大株主）を本日確認いたしましたところ、主要株主である筆頭株主

であったものの異動を確認いたしました。
また、平成 22 年 10 月 14 日付にて、ジンアエアネットワークスカンパニーリミテッ

ドより関東財務局長に提出された当社株式にかかる「大量保有報告書」（報告義務発

生日：平成 22 年 10 月６日）が、「金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示

書類に関する電子開示システム（EDINET）」に掲載されたため、当社は新たに主要株

主である筆頭株主となったもの異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

  （１）主要株主である筆頭株主となったもの

①名 称  ジンアエアネットワークスカンパニーリミテッド

（JINA Air Networks Co., Ltd）

②本 店所在地 韓国 ソウル ガンナムグ サンソンドン 143-20

キョンウォンビル 316

（Seoul-teukbyeolsi，Gangnam-Gu, Samsung-Dong,143-20,

 Gyeong One Building 316）

③代 表 者 代表理事 イ ユ ジョン（Lee Yu Geong）

③事 業内容等 教育・人材コンサルティング業務

④異動日

平成 22 年 10 月６日

⑤当該株主の所有株式数、議決権の数及び総株主数の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成 22 年９月６日現在）

5,000 株

(5,000 個)
3.22％ 第５位

異 動 後

（平成 22 年 10 月６日現在）

19,000 株

(19,000 個)
12.23％ 第１位

2 ページ

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0 株

平成 22 年 10 月６日（異動日）現在の発行済株式総数  155,337 株

※ 大株主順位につきましては、平成 22 年９月 30 日現在の株主名簿を勘案し、現時

点で当社にて想定した順位を記載しております。

 なお、本日現在の発行済株式総数は 155,337 株であります。

（２）主要株主である筆頭株主でなくなったもの

①名 称  山本 秀孝

②所 在 地 神奈川県横須賀市

③事 業内容等 一般個人

④異動日

平成 22 年９月 30 日

※当社が主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました、株主名簿管理人よ

り受領した株主一覧表（大株主）の基準日を記載しております。

⑤当該株主の所有株式数、議決権の数及び総株主数の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成 22 年６月 16 日現在）

28,000 株

(28,000 個)
18.03％ 第１位

異 動 後

（平成 22 年９月 30 日現在）

－株

(－個)
－％ 第－位

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0 株

平成 22 年９月 30 日（異動日）現在の発行済株式総数  155,337 株

※ 大株主順位につきましては、平成 22 年６月 30 日並びに平成 22 年９月 30 日現在

の株主一覧表（大株主）を勘案し、現時点で当社にて想定した順位を記載してお

りますが、異動後の所有株式数並びに総株主の議決権の数に対する割合につきま

しては、基準日における全株主の一覧を株主名簿管理人より受領していないため、

本日時点では確認できておりません。確認でき次第、追って追加開示いたします。

 なお、本日現在の発行済株式総数は 155,337 株であります。

３．今後の見通し

本件による業績に与える影響はありません。

以  上